
*

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН .

ПРИКАЗ
№

ст-ца Крыловская

О результатах муниципального этапа олимпиады * 
для учащихся начальной школы в 2021 -  2022 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 05.04.2022 года № 212 «О 
проведении муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы 
в 2021 -  2022 учебном году» был проведен муниципальный этап олимпиады 
для учащихся начальной школы (далее - олимпиада)* по русскому языку и по 
математике.

Муниципальный этап олимпиады проводился 19 и 21 апреля 2022 года на 
базе образовательных организаций. В муниципальном этапе приняли участие 
все образовательные организации района, реализующие программы начальногб 
общего образования. Количество участий в олимпиаде составило 153, что на 
4 % больше, чем в прошлом учебном году. 4

21 обучающийся участвовал в двух олимпиадах. Обучающиеся заслужили 
46 дипломов. Результативность участия по образовательным организациям 
следующая:

Образовательная
организация

-
............

Количество 
| участников

Количество победителей Результати
вность

участияРусский
язык

Математ
ика

Всего

МБОУ СОШ № 1 18 5 3 8 44%
МБОУ СОШ № 2 20 3 4 7 35%
МБОУ СОШ № 3 14 2 4 6 42,8% |
МБОУ СОШ № 4 8 1 2 3 37,5 % !
МБОУ СОШ № 5 7 Г о - з ” | 3 1 43,8 %
МБОУ СОШ № 6 8 3 1 ! ■ Ш1'5% -
МБОУ СОШ № 7 7 1 1 2 I
МБОУ СОШ № 8 6 1 0
МБОУ СОШ № 9 6 1 : 2 кЖШ ,

МБОУ СОШ № 10 8 ршцс .1р. .

233<



МБОУ СОШ № 30 13 1 2 3 5 I 38,4%
МБОУ ООШ № 13 4 1 1 2 50%
МБОУ ООП! № 14 ...... 3 - -%
МБОУ НОШ № 15 8 1 1 - 1 1% 12,5%

Рейтинг результативности участия следующий:

Образовательная организация Место в рейтинге
МБОУ СОШ № 9, 13 1 место

МБОУ СОШ № 1,3,5,7 2 место
МБОУ СОШ №4,2,6,30 3 ме*сто

МБОУ СОШ № 8,МБОУ НОШ 
№15

4 место

МБОУ СОШ № 10,МБОУ ООШ 
№14

5 место

Трое обучающихся стали победителями двух олимпиад: Д
Касапова Александра, ученица 2 класса МБОУ СОШ № 3; ,
Науменко Марк, ученик МБОУ СОШ № 6;
Данников Даниил, ученик 4 класса МБОУ СОШ № 2;
Касапова Александра стала призером олимпиады по русскому языку и 

математике (III место),Науменко Марк стал победителем олимпиады по 
русскому языку ( I место) и призером по математике (III место),Данников 
Даниил занял II место по математике и III место по русскому языку.

Следующие учителя начальных классов подготовили победителей и 
призеров олимпиад;

Анпилогова Ирина Ильинична, учитель МБОУ СОШ № 2;
Охинько Янина Николаевна, учитель МБОУ СОШ №3;
Милосердова Лариса Ивановна, учитель МБОУ СОШ №1;
Косач Ирина Васильевна, учитель МБОУ СОШ № 1; ^
Крамаренко Елена Николаевна, учитель МБОУ СОШ №1;
Постол Людмила Александровна, учитель МБОУ СОШ №1 
Кулик Марина Ильинична, учитель МБОУ СОШ №1;
Глянь Светлана Яковлевна, учитель МБОУ СОШ №1;
Ивахненко Елена Александровна, учитель МБОУ СОШ №1;
Патрушева Ольга Александровна, учитель МБОУ СОШ №7;
Снисарь Людмила Викторовна, учитель МБОУ СОШ №7;
Омельченко Алена Юрьевна, учитель МБОУ СОШ №7;
Богославская Татьяна Валентиновна, учитель МБОУ СОШ №6;
Проценко Елена Леонидовна,учитель МБОУ СОШ №6;
Макаренко Валентина Николаевна, учитель МБОУ СОШ №5;
Ледяйкина Екатерина Сергеевна, учитель МБОУ <
Евко Галина Гавриловна, учитель МБОУ СОШ№5^
Гринько Татьяна Ивановна, учитель МБОУ СО!
Назаренко Ирина Николаевна, учитель МБОУ СС 
Гринь Елена Ивановна, учитель МБОУ СОШ №'



Харченко Марина Васильевна, учитель МБОУ СОШ №3; 
Петренко Наталья Васильевна, учитель МБОУ СОШ №3; 
Генина Людмил 
Овчаренко Наталь ;
Богданова Надежда Пе1 , . „ 1,,
Сафонова Людмила Михайловна, учитель М БО\ оиЬл.л-1 х , 
Танага Елена Алексеевна,учитель МБОУ СОШ №30;
Бабенко Светлана Ивановна,учитель МБОУ СОШ №30; *
Сушко Любовь Викторовна,учитель МБОУ СОШ №30;

3

Ольшанская Елена Петровна,учитель МБОУ СОШ №2;
Никифорова Ирина Васильевна,учитель МБОУ СОШ№9;
Луценко Анна Владимировна, учитель МБОУ СОШ№9;
Евко Ольга Николаевна,учитель МБОУ СОШ №2;
Афанасьева Екатерина Андреевна,учитель МБО^ СОШ №2;
Панченко Евгения Николаевна,учитель МБОУ СОШ №2.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить благодарность
1) победителям муниципального этапа олимпиады (приложение); ,
2) педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа 

олимпиады. А
2. Руководителям ОО:
1) довести данный приказ до сведения педагогических коллективов;
2) поощрить членов жюри муниципального этапа олимпиады.
3) изыскать возможность поощрения победителей муниципального этапа 

олимпиады, а также учителей, подготовивших их. '
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
В.В.Ключка.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования / / Е.В. Рябович



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район

от

Победители муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы в 2021 -  2021 учебном году

№
| п/п

ФИО обучающегося Занятое место Предмет Класс Образовательная организация

1 1 Черемисина Ирина 1 место Русский язык 1 класс МБОУ НОШ № 15
2 Рыбкина Арина 2 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №1
з Рыжинский Игнат 2 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 9
4 Большакова Таисия 3 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 8
5 Тараненко Арина 3 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 6
6 Науменко Марк 1 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 6
7 Кайсина София 2 место Русский язык 2 класс . МБОУ СОШ № 4
8 Касапова Александра 3 место Русский язык 1..... ~...... ............2 класс МБОУ СОШ№3
9 Сайфутдинова Камилла 3 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 6
10 Ковтун Дарья 3 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ
11 Крамаренко Алена 3 место Русский язык | 2 класс МБОУ СОШ/̂ Щ Щ ^ Щ '

*Г2 Храмых Ксения 1 1 место Русский язык ! *3 класс МБОУ сошШГ ч ^
13 Анпиглова Юлия 2 место Русский язык 3 класс МБОУ СОЩ Щ  ] |  [1 И Морозова Анна 3 место Русский язык 3 класс МБОУ о о ш щ - ё к

! 55 Федоренко Вера 3 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ

.



16 Куцепалова Алена 1 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 1
17 Кашкаха Ольга 2 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 1
18 Несмеянова Екаперина 3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ №7
19 Васина Анастасия 3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ №2
20 Данников Даниил 3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ №2
21 Танага Платон 3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ №30
22 Ксенцова Вероника 1 место Математика 1 класс МБОУ СОШ №9
23 Луговский Владимир 1 место Математика 1 класс МБОУ СОШ №7
24 Голуб Кристина 2 место Математика 1 класс МБОУ СОШ №5
25 Ерошкина Лилия 2 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 1
26 Кливитенко Анастасия 2 место Математика 1 класс МБОУ СОШ №2

’ 27 
28

Прядкин Егор 3 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 2
Дацкевич Федор 3 место Математика 1 класс МБОУ ООШ №13

29 Мазирка Дмитрий 1 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №4
30 Лымарь Варвара 2 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №3
31 Касанова Александра 3 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №3
32 Писаревская Виктория 3 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №9
33 Науменко Марк 3 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №6
34 Исаенко Вероника 1 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 1
35
36

, Кныш Савелий 1 место Математика 3 класс. МБОУ СОШ №5
Гончаров Данил 2 место Математика 3 класс МБОУ СОШ №4

37 Москвич Алексей 3 место Математика 3 класс МБОУ СОШ №
38 Шпыг Кирилл 3 место Математика 3 класс м б о у
39 Старкова Анастасия 3 место Математика 3 класс ...М Ю У О О й Ж ^ Ш
40 _ ^ Гончаров Александр 1 место Математика 4 класс МБ©У ■ р  ?

Даненко Александр 1 место Математика 4 класс МБОУССЩШ? Щ /Ш Ш
42 Самарский Алексей 2 место Математика 4 класс МБОУ СОШ <'Ж %
43 Данников Даниил 2 место Математика 4 класс М БО У С О Ш Ш ‘: « Ш Щ



44 Наслян Мгер 3 место Математика 4 класс МБОУ СОШ №5
г45и1 | ..-Слесаревская Кристина 3 место Математика ■ м я в МБОУ СОШ № 30
46

----------------------------------------
Сенченко Денис 3 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 1

Ведущий специалист МКУ «Центр методического 

и хозяйственного обеспечения МОО»
В.В.Ключка<гл



Почетная

вручается 
Слесяревской Кристине,

ученице 4а класса МБОУ СОШ №  30, 
ПРИЗЁРУ

муниципального этапа олимпиады для учащихся 
начальной школы по математике 

в 2021 -2022 учебном году. 
Руководитель -  

учитель начальных классов -  Простота Л.Н.

Начальник управления образования 
администрации МО Крыловский ра*

Е.В.Р«6ович



УПРАВЛЕНИЕ ОБРА Ю ВАНИЯ  
Л, 1М ИШ К ГРАЦИИ М УН ИIМ1ИЛ. IЬНОЕ 'О ОЬР ЛШ ВАН IЯ 

КРЫ ЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от Л  СМ Да 3 &

-на Крыловская

' результатах муниципальною  н а л а  олимпиады  
для учащ ихся начальной школы в 2023 -- 2024 учебном году

Ча основании приказа \-ира1*. гения образования администрации
м м 1и шпального образования Крыловский район 01 11 03.2024 года V 221 «О 
проведении школьною и муж цинального ляном олимпиады для учащихся 
начальной иико, 1Ы в 2023 2024 учебном ю лу» п р и к 1 з ы в а ю:

I МКУ «Центр методическою и хозяйственного обеспечения МОО» 
объяви 1 ь благодарность;

1) победителям муниципального папа о. импиады (приложение].
?) педагогам. подготовим иим победи имей муниципальио; -л л ап а  

олимпиады.
2. Руководителям ОО
1) л. пес. и данный прика до сведения педаг 01 ических коллективов.

; поощри *ь членов жюри муниципального <I ала олимпиады 
') изыскать возможность поощрения победителей муниципального чапа 

олимпиады, а также учителей, подготовивших их
' Кон (роль исполнения прика за во зложить на ведущего специалис та 

МКУ «Центр методическою и хозяйственного обеспечение МОО» 
И.О. Сусь

I 11риказ вступает в силу со дня его подписания

Исполняющий обязанности начальника {(С :•» Ю.А Шкур инскии



Приложение
к приказу управления образования 
адм им иетрации муниципального 
образования Крыловский район 
от 23.04.2024 №361

Итоги муниципальною этапа олимпиады учащихся начальной школы в 2023 2024 учебном году

ФИО обучающего! и
1 п I

Статус
диплома

Победитель

Кол-во 1
баллов

Предмет Класс ~| Образовательная !
организация

Кузнецова Алиса Павловна 19 Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №30 )
Колесник Ева Владиславовна Победитель .....19 Русский язык Д  класс ; МБОУ СОШ №8

Бороздин Артём Вячеславович Призёр 18 Р у с ски й  я з ы к  1 класс МБОУ СОШ №1...
Уразовский Максим Евгеньевич Призёр 18 Р у с ски й  я з ы к 1 класс | МБОУ СОШ №2

Выглай Анастасия Призёр 18 Рус с к и й  я з ы к 1 класс МБОУ СОШ Кеб

Саифу да Степан Дмитриевич Участник 15 Ру с с к и й  я з ы к 1 класс МБОУ СОШ К?!
_1____ _ .

11риемский Лев Максимович Участник 13 Р ус с к и й  я з ы к 1 класс МБОУ СОШ К»2
Рудько Егор Евгеньевич Участник 12 Русский язык 1 класс ; МБОУ СОШ №3

» .............
Стукаиь Марина Алексеевна Участник 10 Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №9

,) Королев Богдан 1 и! ньевич Участник 10 Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №3
11 Выходцева Екатерина Участник 10 Русский язык | 1 класс МБОУ СОШ .№4
12 Иванов Владимир Александрович Участник 6 Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №10

]3 Василенко Александр Участник 5 Русский язык 1 класс 1 МБОУ СОШ №5

14 Дав идеи ко Артем Александрович Участник 2** ] Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №7. -г™—________.... ........ ______---------------

1 тч\ е Ь;,



! М> !
р | ; 
; 1 ? 1

:  ̂ прбузова Татьяна Алексанлрпяня
...Окопняя Дарья Максимовна

Участник
Участник........... .

19,5 Русский язык
Русский дзы к.!

| 3 класс \ 
1 3 класс

МЬОУ ООП! №1 
: МБОУ СОШ Х»10

Участник 1 9 Русский язык | 3 класс ]Г МЬОУ СОШ №1
Виноградова Ксения _  У час п гик 19 11 Русский я з ы к  I! 3 класс _|1 м ь о у  с о и ]  щ  !Г 14 !р Матяшов [-гор Алексеевич Участник 1В ! Русский язык : МБОУ СОШ №3

... Ару гюнян Артём Арменович 
Темиров Александр

| Участник_1 14 Русский Я З Ы К  1 3 класс 1Г МБОУ СОШ №8 :
Ц Ц Участник 9 Русский язык ]~ г ..... .......3 класс МБОУ СОШ К«6
|_17 ]... „  -..Диделева Эльвира Участник ! 1 Русский язык ] 3 класс 1 МБОУ СОШ №5

№
п/п

ФИО обучающегося Статус
диплома

Кол-во 
баллов |

П;ч:лм с Класс Образовательная
организация

1 1 . ..... Косач Варвара Андреевна Победитель 283 Русский язык 4 класс | М Ы ) № 2Г у Кошевец Екатерина Павловна | Призёр 27>5 1 Русский язык ; 4 класс ' )У СбШ № 5 |
| 3 1____ К°в1ун Дарья Романовна 11ричср 27,5 1 Русский язык 4 класс 1 МБОУ СОШ №3
| -4 \____ 11ауменко Марк Призер... 27,5 ! Русский Я ЗЫК 4 класс | МБОУ СОШ № 6 1
I 5 Вовчук София Владимировна ; при ..ер 27,5 1 | Русский язык 4 класс МЬОУ СОШ №2

6 Шиянова Варвара Владимировна Призёр 27 " Русский язык 4 класс МЬОУ СОШ №2
Г г ' Кайсииа София Участник ] 24,5 Русский язык 4 класс 1 МЬОУ О
• 8 1 Буденкова Таисия Николаевна Участник 24 Русский язык 4 класс МБ( )У СОШ№30
! 9 Саржант И|орь Грш орьевич Участиик 20... Русский язык 4 класс МБОУ с о н ]  ш о
ГТб Крамаренко Алена Александровна Участник 19 5 Русский _ 4 класс * МБОУ СОШ № 1  !
~ 1 ! Дряпак Илья Участник 18,5 Русский язык 4 класс МБОУ СОШ.№6
'1 2 Дорохова София Александровна Участник 17 Русский язык 4 класс '| МЮ У СОШ №10
Г 13 Ценных Милана Александровна У частик 17 !_ Русский ЯЗЫК | 4 класс МБОУ СОШ № 8 |
: И 1 Касанова Александра Андреевна Участник 16 Русский язык ! 1 класс МБОУ СОШЗ&З |
\ 15 Рей Иван Андреевич Участник ... ]?А . Русский язык

.—.... ... .
4 класс МБОУ С 0 Ш Ш .  <

□  6 Мгерян Сюзанна Самвеловна Участник 10,5 Русский ЯЗЫК  I 4 класс МБОУ Щ т *> 1 1---- -— мпоу

|1||1йда30ш 1
V  \г> П Г Р $Шл) Ь 1



I ш  
I и/ н

I 1 I

8
9
10
11
12
13
14
15

ФИО обучающегося1 Статус 11 Лиялома
! * 1оломарчук Ксения Игоревна Победитель
[ - Йсупова Софья Андреевна Победитель I

Гишков Максим Евгеньевич
— ---------- 1

11обеди тель
\ Ь ороокина АлёЬй Дмитриевна Победитель

гум ет 1и\айлов1 11ризёр
Варвара Владимировна 

Р1М / 1ат\^!ян Сюзанна Самволовна
; Матенко :■ Алексеевна

... .* г ........
Призер
Призер 1

......Призер
_̂_1 ригорян Владислав Артёмович Участник

Бровко Подина .Алексеевна Участник-
___  Масенко София Участник

|  Волкова Анна Александровна Участник
}_ Гринько Кирилл Участник
] Гаджиева Камила Равшановна Участник

Подевало в  Артем Юрьевич Участник

Кол» 80
баллов

25.5 
"25
25 '

23.5

т т
19 
18~ 

'17,5 
17

13.5 
13,5" 
~ 12
1 1.5

№
П/П

ФИО обучающегося Статус
диплома

К0.!-1!0
баллов

)■ 1 Морозова /Дарья 11обеди гель 26
2 Приядкин Егор Романович Призер 25,5

! 3 Ксенцова Вероника Михайловна Призёр 24.5
4 Рыбкина Арина Сергеевна 1 {ризёр 24,5
5 Сычев Григорий Дмитриевич Участник 24
6 Савченко Артём Антонович Участник 23,5
7 Омельченко Артём Эдуардович Участник 21
8 Выходцев Михаил Участник 21
9 Полякова Варвара Андреевна Участник 20,5

Предмет Шра:к>г«т1сл ьнз*
организация

Русский язык 2 класс м б о у  с о т  т
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №2
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №1
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №2
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №8
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №1
Русский язык И Ш МБОУ СОШ Ш
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №10
Русский язык 2 класс МБОУ СОИ 1 №3
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №30
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №6
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №7
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №4
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №9
Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №5

Предмет

Русский язык 
Ксений язык 
Русский язык 
Русский язык 
Русский язык 
Русский язык
Русский язык

3 класс 
укласс 
3 класс 
3 класс

Обра:ю вател ьная 
организация

ч!ЬОУ СОШ №4
МБОУ СОШ №2

3 класс
3 класс
3 класс

МБОУ СОШ 
МБОУ СОШ'№1 
МЬОУ с о т  №30
МШУСОШ
МБОУ СОШ

Русский язык 3 класс МБОУ С(
Русский язык ; 3 класс МБОУ



| № ФИО обучающегося Статус 1
1 п/иг*..... диплома

Кузнецова Алиса Павловна Победитель1 7 К )|лко Алексей Романович Призёр
з Платонова Самира Романовна 11ри яёр

1 4 Никонов Михаил Эдуардович 11ризёр
5 Романютин Андрей Сергеевич

**--~ ..««1
11ризёр

6 Ванеця и Ренат С.' порта кони ч Призёр
Копыт Антонина Артёмовна

------- :.щ,чЛт. —
11ри зер

8 Гончаров Сергей Андреевич
--—■ . __1_

11ризёр9 Колесник Ева Владиславовна Призёр |
10 Курс-Ро.мановски й Александр Участник

. _ Александрович
__ Бурляев Никита Юрьевич Участник

..12 Кузнецов Роман Кириллович участник 1
: 13 Комкова Анна Участник-
1 3 -4 Капуе тин Прохор Сергеевич Участник
Г 15 Иванов Владимир Александрович Участник

№ ФИО обучающегося Статус
п/п диплома

1 Коробки на Алёна Дмитриевна Призёр
2 Гуркин Марк Артурович Призёр
3 Волковский Тимофей Дмитриевич Участник
4 Орлова Инна Владимировна Участник
5 11оддевалов Артем Участник

1 6 Матснко Ульяна Алексеевна Участник

Кол-во
оал той
_

11редмег | Класс Образовательная 
! организация

Математика 1 класс [МБОУ СОШ Ш 0
] Т ' Математика 1 1 класс МЬОУ СОШ№1
13 г М атем ати ка ■ Л — 7Г7Г™ 1 класс Шоу сош щ 1
13 Математика 1 1 класс МБОУ СОШ №9
13 Математика 1 класс МБОУ СОШ № б ]

.13 Математика I класс МБОУ СОШ №2
ГГ Математика 1 класс МБОУ СОШ Ш О
1 ! Математика 1 класс МБОУ СОШ №7

...11 Математика 1 класс МБОУ СОШ .N<'8
10 Математика ! 1 класс МБОУ СОШ №2

кГ Математика 1 класс МБОУ СОШ №10
6 Математика 1 * класс | МБОУ СОШ №3 ,
4 Математика 1 класс МБОУ СОШ №5
3 ~ ' Математика 1 класс МБОУ СОШ Л"> Математика 1 класс МБОУ СОШ №10

ия»т.

Кол-во
баллов

13

Предмет

М ат с м а ш к ,!
Математика

Н ~

Математика 
Мп> .

Математика

Класс Образовательная 
организация

2 класс , МБОУ СОШ №2
2 класс МБОУ СОШ №2
2 класс
7 класс
2 класс

_МВОУС(Л1]
МБОУ сон 
МБОУ СО

Математика ]_ 2 класс 1 МВОУ СО!

ЯИВ8Я



] 7 
1 Я 
! 9
, Щ

I— - Власенко I лсб Сер. есвич
4- г РИ}«рян Владислав Артемович 
;■ Лярис"0» Гпмвсл Юрьевичр ’ --— - - гп II 1.Г|..

4 ._ и'ко Ярослав Вла. 1им ирович

У час 1 ник
Участник

! 5
■1. , .."

Математик
Математика

2 класс 
1 класс МЬОУ СОШ №3

Участник ! 4 Математика 2 класс МБОУ СОШ №30 !
! п
Г 12 1
Нг=1.13

Участник 4 Математика 2 класс МБОУ СОШ №6 1
1- г в^|!иникш Денис Дмитриевич Участник 3 Математика 2 класс МБОУ СОШ №1

Мирошникова Валерия
_̂____  __ Александровна

1 ринько Кирилл Алексан трович

; Участник- 3 Математика 2 класс М Ю У СОШ №7 1

Участник 0 Математика 2 класс МБОУ СОШ №4

КГп.пр ФИО обучающегося Ста туе
. . -----

Кол-во Предмет Класс 1 Образовательная! П/11 
} 1 диплома1~..... .......

.
оаллов организация

11 ~ __г У9_ь расилисса Владимировна Призёр 10 Математика
_ _ ---- .
3 класс МБОУ СОШ №1/

1 1 г— фо!«»4™ Андрей Алексеевич . -ПРИЗЁР. 10 ' Математика 3 класс МБОУ СОШ №8
Г“т~ ■ а 1̂ ко Николай Владимирович ___Призёр 10 Математика 3 класс МБОУ СОШ №24 ___Патрушев Иван Витальевич _ й р и?& _ 9 Математика 3 класс ; М Ш У СОШ №7 15 | Ксенцова Вероника Михаиловна Призёр 9 Математика 3 класс МЬОУ ООП! №0
, 6 1
: ~т~  Мирзаян )рик Русланович Участник 7 Математика 3 класс ' МБОУ СП!П МоЗП ■1.1л] т Т

11ав.юв Артём Георгиевич Участник 7 Математика 3 класс МБОУСОШ №4

' ! :
С ало вен ко Дмитрии Вячеславович Участник *7

Математика 3 класс МБОУ СОШ №29 Сусь Мария Сергеевна Участник 4 [ Математика 3 класс МБОУ СОШ №1| 10 ; Кузнецов Артём Алексеевич Участник 4 | Математика
----

3 класс МБОУ СОШ №3т Сотников Илья Павлович Участник 3...  - , Математика л ■ — Н3 класс МБОУ СО! 11
; 12 Выходцев Михаил Сергеевич Участник 3 Математика 3 класс МБОУ С б ш  № б
(± 3 Руденко Марк Участник 3 Математика 3 класс МБОУ СОШ №5

й Полякова Варвара Андреевна 1 Участник 2 Математика 3 класс МБОУ СОШ №">
: 15 Харитонова Анна Романовна Участник о 1 Математика 3 класс МБОУ СОШ №10



] *  
пи

' 1
2
3

г1>51' > (̂ бучающсгос я 1 Статус: диплома . Кол во
баллон

Предмет
Т -4-
1 Кл«иа

организация
 ̂ ^ илш1а Александровна 11рн лер 9 Математика

>т- <■ —
| 4 класс 1 м б о у  с о ш  т

Касапона Александра Андреевна Участник 8 Математика | 4 класс МЬОУ с о ш  ш
Науменко Марк Участник 8 Математика 4 класс I МЬОУ СОШ Я«6

4 К >сач 1 Варвара Андреевна Участник 8 Математика 1 \4 класс МБОУ СОШ №2
■ 5 Мазнрко Дмигрий Геннадьевич Участник 7 Математика I 4 класс МБОУ СОШ №4
1 6 1 аврилов Алексей Андреевич У час шик 7 Математика « 4 класс МБОУ СОШ №2
1 7 Савенкова Анастасия Павловна Участник 6 Математика 4 класс МБОУ СОШ №30

К 1 Ьномарчук Максим Игоревич , Участник 6 Математика 4 класс МБОУ СОШ №3
1 9 Кошевец Екатерина ! ___ Участник 

Участник

,
Математика 4 класс МБОУ СОШ Ш

Саржа и ? Игорь Григорьевич 5 Математика 4 класс МЬОУ СОШ №30
1 ! _ _!’С1' Иван Андреевич Участник 5 Математика 4 класс МБОУ СОШ №1

! I2! Кравченко Степан Иванович Участник 5 Математика 4 класс МБОУ СОШ Ш
13 Арден ко ва Снежана Сергеевна Участник 5 Математика 4 класс МЬОУ с о ш  №1

: ]М
__Ьахти 1 \а Ни к 1 ория Андрее в на Участник 3 Математика 1 4 класс 

4 класс 1
МЬОУ СОШ №6

1 ь Мартынов Захар Алексеевич Участник | з Математика МБОУ СОШ №7 !
| 16 1 Мирошников Артем Сергеевич ! Участник -............. Математика 4 класс | МЬОУ го п ; '-40

Ведущий специалист МКУ «Центр методического 
и хозяйственного обеспечения МОО» Е С. Сусь Цд/

I

■



ГРАМОТА
Награждается

ученица 2 класса МБОУ СОШ №30 

Датумян Сюзанна 

Призёр

муниципального этапа олимпиады 

для учащихся начальной школы 

по русскому языку 

в 2023-2024 учебном году

Исполняющий обязанности 
управления образования 
муниципального образования

Апрель



• и ; - I -  - I -  и

■.<0,7

И А Г Р А  Ж  Д  л  Е Т С  Я

Команда МБОУ СОШ№ 31/ ,
Занявшая I I  место 

в муниципальном этапе 
краевого фестиваля «Веселые старты» 

среди обучающихся 1-2 классов

И сполняющий обязанности- 
начал ьника у пра в ления 
образования администрации 
муниципального образована 
Кр' ю еский район 10- А- Шкурнг

В1 РНА ,
, * Р Ь К Т 0 Р  / ,

Ст-па Крыловская
— гш и а й^ .

I . '  - 1 Д 1 Л 1 Д 1 Д



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя \^/Лоу 
общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской 
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

от 13.02.2024г. № 5 6 -К
ст-ца Октябрьская

О направлении учащихся для участия в муниципальном этапе краевого 
фестиваля «Веселые старты» МО Крыловский район 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 13.02.2024г. №165 «О 
подвозе обучающихся МБОУ СОШ № 30 на муниципальный этап краевого 
фестиваля «Веселые старты»» п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 15 февраля 2024 года в ст. Крыловской, ул. 
Орджоникидзе, 41 для участия в краевом фестивале «Веселые старты» 
следующих учащихся:
№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Класс

1. Арамянц Алиса Артемовна 18.02.2016 1 «А»

2. Бодневич Вадим Игоревич 29.12.2014 2 «А»

з. Б р о в к о Полина Сергеевна 09.10.2015 2 «А»

4. Буглаев Даниэль Денисович 19.06.2015 2 «А»

5. Гвдгооян Алина Арменовна 07.06.2015 2 «А»

~бГ Гусейнова Айтадж Забур кызы 09.12.2014 2 «Б»

7. Данина Дарья Константиновна 07.12.2016 1 «Б»

8. Коваль Степан Дмитриевич 05.12.2015 1 «Б»

9. Копыт Антонина Артемовна 28.01.2017 1 «Б»

10. Лисовец Иван Алексеевич 02.06.2016 1 «А»

11. М и р к и н  Игорь Сергеевич 09.03.2015 2 «А»

12. Овчаренко Константин Владиславович 27Ш2ШМ
13. Орлова Инна Владимировна 10 .04 .20Д ^ |

; 14- Османов Адам Агададаш оглы 08.06.2(МЩ
ч Щ

: 1 5 . Саканцева Эльмира Сергеевна 27.11.2015.;;
1 . ^



16. Синько Влад Евгеньевич 21.03.2015 2 «А»

2. Назначить ответственными за жизнь, здоровье, безопасность в пути 
следования и в период проведения соревнований Тертышникова А.И. -  
учителя физкультуры и Бабенко С.И. - учителя начальных классов (кл.рук. 1 
«Б» класса) МБОУ СОШ №30.
3. Отъезд 15 февраля 2024 года в 8:00 на транспортном средстве (ПАЗ 
332053-70 рег.номер К 238 ТЕ 123) МБОУ СОШ № 1 от МБОУ СОШ №30 
(ст. Октябрьская, ул. Привокзпльная,1)
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

И.о. директора МБОУ СОШ № 30

Тертышников А.И. Бабенко С.И.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАР 
ун  лцип ал ьное б ю д ж е т н о *  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш х сг .з  Мз 3 0  и м е н и  Г ер оя  С о в е т с к о г о  С о ю за  

К ^*.стантинэ Т и м о ф е е в и ч а  П ер ш и на  
ст а н и ц ы  О ктябр ьской  м у н и ц и п а л ь н о го  

о б р а зо в а н и я  К ры л овски й  р а й о н  
станица Октябрьская, улица Привокзальная. 1. 

Крыловский район. К раснодарский край. 3 5 2085 .  
тел 8 (8 6 1 6 1 )3 9 -0 0 -5 .

ИНН 7 3 3 8 0 0 9 0 8 5  ОГРН 102 2 3 0 4 1 0 3 3 9 2

Дана Простоте Ларисе Николаевне, учителю начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского Союза 
Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской муниципального 
образования Крыловский район в том, что она действительно в 2023-2024 
учебном году была классным руководителем 2 «А» класса и подготовила 
призеров муниципального этапа краевого фестиваля «Веселые старты» 
среди обучающихся 1-2 классов.

от

СПРАВКА -  ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

Директор МБОУ СОШ № 30


